[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__29.07.2024_
№  ​​​​_2830_

О внесении изменений и дополнений в Муниципальную программу Раменского городского округа Московской области «Культура и туризм»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь постановлением администрации Раменского городского округа  Московской области от 09.07.2024 №2514 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Раменского городского округа Московской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения и дополнения в Муниципальную программу Раменского городского округа Московской области «Культура и туризм», утвержденную постановлением администрации Раменского городского округа от 03.11.2022 № 15300 (с изменениями и дополнениями, внесенными постановление администрации Раменского городского округа
от 20.03.2023 №820, от 28.06.2023 №2324, от 28.09.2023 №3562,
от 30.11.2023 №4438, от 29.12.2023 №5063, от 27.02.2024 №666,
от 21.03.2024 №1012, от 22.05.2024 №1794), изложив ее в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2.Муниципальному автономному учреждению «Раменский медиацентр» Раменского городского округа (Тимошина К.Г.) опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РАММЕДИА» с доменным именем сайта в информационно -телекоммуникационной сети Интернет https://ramnews.ru.

3.Управлению муниципальных услуг, связи и развития информационно-коммуникационных технологий администрации Раменского городского округа (Белкина С.В.) разместить настоящее постановление на официальном информационном портале Раменского городского округа www.ramenskoye.ru.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Раменского городского округа Каменских В.Н.
Временно исполняющий полномочия
главы Раменского городского округа                                          Э.В. Малышев